IV - CONFECTIO INSTRUMENTI ACTORUM 

Allocutione recitata, Beatissimus pro sancta Ecclesia Deum et Domi
num Patrem depreca vit et benedictionem impertivit. Postea magister ce
lebrationum domni Papae, de Ss.mi mandato, Instrumenti confectionem 
sic petiit: 

Protonotarii Apostolici hic praesentes humanissime rogan
tur ut de rebus omnibus in Consistorio actis deque Summi Pon
tificis oratione ac deliberatione perhabita super sollemni Cano
nizatione beati Claudii de la Colombière atque beati Ezechielis 
Moreno y Díaz publicum instrumentum conficiant ad perpe
tuam rei memoriam. 

Quod ita promiserunt se esse facturos. Deinde, laude omnipotenti Deo 
reddita, Consistorium est absolutum. 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 
MEKIENSIS 

Praefectura Apostolica Mekiensis ad gradum Vicariatus Apostolici attollitur no
mine nihil mutato. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quam ipsimet Nos duodecim abhinc annos ecclesialem communitatem 
Mekiensem constitui iure voluerimus Praefecturam Apostolicam, laetissimi 
quidem interea tantis cernimus effloruisse catholicae pietatis navitatisque 
progressibus ut nova eaque certiore et altiore collocatione inter Ecclesias 
locales novoque ideo canonico gradu dignissima prorsus videatur. Neque 
conspicuam hanc firmitatem fidei ac structurarum hanc vitae catholicae 
prosperitatem acceptam referre dubitamus Praefecto ipsi Apostolico unde
cim inibi annos sedulo operanti, clero dioecesano necnon Missionariis ex 
Instituto Missionum a Consolata indefatigabili quodam animi apostolici stu
dio adlaborantibus. Quo igitur luculentius iis omnibus testimonium meritae 
laudis reddatur quoque magis ministri ibi cuncti ad maiora pro Christo et 
Ecclesia suscipienda incitentur simulque tota eadem communitas in poste
rum confirmetur, placet omnino quae sequuntur edicere fierique iubere. Sen
tentiam amplexati Venerabilium Fratrum Nostrorum, causas quorum est 
Congregationis pro Gentium Evangelizatione moderari, Praefecturam Apo
stolicam Mekiensem ad ordinem gradumque ipsum Vicariatus Apostolici 
evehentes attollimus, cui singula iura ac privilegia id genus dicionum pro
pria largiter tribuimus ad sacros canones, quae videlicet eiusdem erit post
hac nominis eorundemque finium. Ecclesiam praeterea eam, duce scilicet 
Vicario ipso Apostolico, peculiaribus credimus memorati Instituti Missio
num a Consolata curis, exoptantes profecto precantesque ut haec Matris 
Ecclesiae aestimatio et Christi Vicarii constitutio plurimum deinceps aedifi
cando carissimo Mekiensi gregi proficiant et animis ibidem Catholicorum 
incitamentum verae religionis validum iniciant. Contrariis quibusvis causis 
neutiquam obsistentibus. 
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Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo primo mensis Decembris, 
anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo primo, Pontificatus No
stri quarto decimo. 

ANGELUS card. SODANO IOSEPHUS card. TOMKO 
Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Eugenius Sevi, Protonot. Apost. 
Franciscus Chiaurri, Protonot. Apost. 

Loco 83 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 297.668 

II 
TELSENSIS 

Praelatura Klaipedensis unione exstinctiva dioecesi Telsensi coniungitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Peculiares ob rerum condiciones illa in regione nationeque multos qui
dem annos Praelatura ipsa Klaipedensis suum non modo habuit momen
tum verum apostolatum quoque frugiferum praestitit in vita et opera 
Ecclesiae Catholicae intra Lituaniae dilectissimae fines. Cum autem rebus 
inibi penitus conversis idem nuperius sacrorum Antistes illam dicionem 
finitimamque simul efficienter gubernaret dioecesim, visum est nimirum ei, 
Venerabili Fratri Antonio Vaicius Episcopo Telsensi, ab hac petere Aposto
lica Sede ad mentem profecto totius Conferentiae Episcoporum Lituaniae, 
ut eadem territorialis Praelatura Klaipedensis Ecclesiam accederet ad Tel-
sensem. Quandoquidem huius rei opportunitatem plane perspicimus preces
que admotas libenter proinde suscipimus, haec quae sequuntur edicimus 
fierique volumus. Statuimus enim ac perpetuum in modum decernimus ut 
Praelatura territorialis Klaipedensis coniungatur dioecesi Telsensi unione 
quam appellant exstinctivam, quae idcirco accipiet in se comprehendetque 
fines ac loca prioris Praelaturae Klaipedensis. Aucta sic ecclesiastica dicio 
propter eiusdem Praelaturae insertionem in posterum prae se nomen feret 
dioecesis Telsensis. Haec vero ut consilia Nostra in actum deducantur desi-
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gnamus Venerabilem Fratrem Iustum Mullor García, Archiepiscopum titu
lo Emeritensem Augustanum atque in Lituania Apostolicum Nuntium ex
secutorem aut illo forte absente negotiorum Apostolicae Sedis in Lituania 
procuratorem, quibus cunctas tribuimus necessarias opportunasque agendi 
facultates, etiam subdelegandi ad effectum de quo hic agitur quemvis vi
rum in ecclesiastica dignitate constitutum, officio simul addito ad Congre
gationem pro Episcopis germanum exemplar actus ipsius peractae huius 
exsecutionis reddendi, cum primum fieri id potuerit. Apostolicas demum ha
sce Litteras tam in praesens quam in subsequens valere iubemus tempus 
contrariis quibuslibet causis nequaquam obsistentibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo quarto mensis Decem
bris, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo primo, Pontificatus 
Nostri decimo quarto.